PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                       с. Камень-Рыболов                                       №
	О назначении старосты с. Алексеевка Ханкайского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.08.2018 № 329-КЗ «О сельских старостах в Приморском крае», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 132 «Об утверждении Положения о сельских старостах Ханкайского муниципального округа Приморского края», руководствуясь протоколом сельского схода граждан  с. Алексеевка от 08.10.2021     № 1,  на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края
Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить старостой села Алексеевка Ханкайского муниципального округа Приморского края Галину Яковлевну Нефедову.
2. Администрации Ханкайского муниципального округа производить возмещение расходов согласно  Порядку возмещения расходов, связанных с деятельностью старосты, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 132 «Об утверждении Положения о сельских старостах Ханкайского муниципального округа Приморского края»,  исходя из численности населения в количестве 158 человек на дату принятия решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы Ханкайского

муниципального округа

        Е.Н. Литовченко